
Muaj 1 Muaj 2 Muaj 3 Muaj 4 Muaj 5 Muaj 6 Muaj 7 Muaj 8 Muaj 9 Muaj 10 Muaj 11 Muaj 12 Muaj 13 Muaj 14 Muaj 15 Muaj 16 Muaj 17 Muaj 18

1 PUNIME KONSTRUKSIONI

2 PUNIME MURATURE

3 PUNIME SHTRESASH

4 PUNIME SUVATIMI DHE VESHJE

5 PUNIME DRITARE DHE DYER

6 PUNIME BOJATISJE

7 PUNIME TE NDRYSHME 

8 PUNIME TARACE 

9 PUNIME INSTALIMI 

10 PUNIME SISTEMIMI

11 MOBILIM URBAN

GRAFIKU I PUNIMEVE 

OBJEKTI:  PARKU TEMATIK KULTUROR, "TIRANA ART GARDEN".

"Son Engineering & Construction" shpk
Drejtuesi Ligjor

Ark. Erind Bejleri

KOHEZGJATJA
NR. EMERTIMI I PUNIMEVE 
EMERTIMI: PARKU TEMATIK KULTUROR, "TIRANA ART GARDEN".

"A & E Engineering" Sh.p.k

Ing. Entela Çano
Drejtuesi Ligjor
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